
Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidlar

1250 Inventar 5 171              

Sum Varige driftsmidler

Sum Anleggsmidler 5 171              

Omløpsmidler

1510 Fordring-Jonsok 753                 

1520 Lån til Myking Handel AS 25 000           

1742 Forskuddsbet. Forsikring 4 416              

Sum Fordringer 30 169           

Bank Innskudd/kontanter

1905 Kontantkasse bingo 579                 

1910 Kontantkasse 7 050              

1930 Bank 3640.60.4838 93 349           

1940 Bank 3632.53.0229 221 796         

322 774         

Sum Omløpsmidler 352 943         

SUM EIENDELER 358 114         

Gjeld og Kapital

Egenkapital 358 114         

Gjeld -                  

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 358 114         

2014
MYKING BYGDELAG TRIVSELSGRENDA



KONTONAVN BILAGSDATO BESKRIVELSE UTGIFTER INNTEKTER
TURSTIER 01.01.2014 Inngående saldo 22 094,90            

30.04.2014 Varekjøp- Jan M. Eikemo 5 454,98          
19.06.2014 Varekjøp- Torhild Buene 1 248,00          
01.08.2014 Turboka- Arkeo plan 786,00             

7 488,98          
Saldo pr 31.12.2014 14 605,92            

AKTIVITETSPLASSEN Saldo pr 31.12.2014 -                   41 883,85            

BADESTRAND Saldo pr 31.12.2014 -                   3 182,00              

KONTONAVN BILAGSDATO BESKRIVELSE UTGIFTER INNTEKTER
STYRINGSGRUPPE 01.01.2014 Inngående saldo 166 482,26          

05.03.2014 Varekjøp-Myking handel 435,10             
11.03.2014 Årsavgift-Brønnøysund 135,00             
19.06.2014 Støtte - Myking Handel 15 000,00       
06.10.2014 Dataguard 666,25             
17.12.2014 Nordea finans- Kalendar 3 837,00          
31.12.2014 Bank gebyr 96,00               
15.05.2014 Pengegåve- Bertin Sæle 5 650,00              
31.12.2014 Salg av Kalendar 2014 4 700,00              
03.01.2014 Norsk Tipping 3 251,10              
05.05.2014 Norsk Tipping 3 410,87              
03.09.2014 Norsk Tipping 3 856,87              
31.12.2014 Rente-1930 87,00                    
31.12.2014 Rente-1940 5 265,00              

20 169,35       26 220,84            
Saldo pr 31.12.2014 172 533,75          

KONTONAVN BILAGSDATO BESKRIVELSE Utgifter Inntekter
ARRANGEMENTGR. 01.01.2014 Inngående saldo 149 797,79          

31.12.2014 Overført til Husgruppe -149 797,79        

-                   -                        
Saldo pr 31.12.2014 -                        

KONTONAVN BILAGSDATO BESKRIVELSE Utgifter Inntekter
Paviljongen 31.12.2014 2 924,00              
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KONTONAVN BILAGSDATO BESKRIVELSE Utgift Inntekter
HUSGRUPPA 01.01.2014 Inngående saldo -42 773,10     

ARRANGEMENT 31.12.2014 Inngående saldo 149 797,79    
Total inngående saldo: 107 024,69    

Husgruppa-Diverse 05.03.2014 Varekjøp, Myking Handel 115,10         
05.03.2014 Varekjøp, Myking Handel 198,50         
11.03.2014 Varekjøp, Mongstad Service 1 328,41      

19.03.2014 Varekjøp, Mongstad Service 575,00         

15.05.2014 Overført- Marit Sæbø 3 031,00      

18.08.2014 Varekjøp, Mongstad Service 482,50         

06.10.2014 Varekjøp, Mongstad Service 1 883,66      

19.11.2014 Varekjøp, Myking Handel 160,50         

08.01.2014 Husleie, Mona Toppe 1 350,00        
14.01.2014 Husleie, Marit Seim Sæbø 800,00           
24.02.2014 Husleie- Merethe Tvedt 1 000,00        
22.04.2014 Husleie- Marit Bruvoll 1 200,00        
07.05.2014 Husleie, Geir Fagna 1 200,00        
02.06.2014 Husleie, Kristin Bredholt 1 000,00        
06.06.2014 Husleie, Bertin Sæle 800,00           
27.06.2014 Leie av bord- Irene Hodneland 250,00           
03.09.2014 Husleie-Ørjan Tvedt 200,00           
08.09.2014 Husleie- Terje Hodneland 1 000,00        
29.09.2014 Husleie- Raymond Oppedal 1 200,00        
20.10.2014 Husleie, Torhild Buene 1 000,00        
29.10.2014 Husleie, Anna M. Biegala 200,00           
31.12.2014 Husleie, R. Hatland 400,00           
31.12.2014 Husleie- Maria Fagna 1 000,00        

Husgruppa-Strøm 27.01.2014 BKK 1 209,02      
07.05.2014 BKK 1 291,00      

05.06.2014 BKK 7 457,36      

01.08.2014 BKK 1 490,71      
06.10.2014 BKK 1 492,32      
01.12.2014 BKK 1 900,23      

Husgr.renov/vann og avløp 03.02.2014 NGIR 588,00         
03.04.2014 Vass/Kloakkgebyr 3 586,90      
11.09.2014 NGIR 512,00         
01.10.2014 Vass/Kloakkgebyr 3 586,90      

Forsikring 05.06.2014 Forsikring betalt 2014/2015 8 832,00      
31.12.2014 Forsikring -2014 4 325,00      

31.12.2014 Forsikring -4 416,00    
Avskrivning-Varmepumpe 31.12.2014 Avskrivning 1 293,00      
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Arrangement-2014 11.03.2014 Varekjøp- basar 2 292,00      
03.04.2014 Varekjøp- basar 535,10         
28.04.2014 Varekjøp-Jonsok 16 042,00    
01.07.2014 Reklame- basar 588,00         
02.07.2014 Strilen avis-Reklame jonsok 562,50         
19.08.2014 Nordhordaland- Jonsok 612,39         
19.11.2014 Varekjøp-Haustfest 1 492,17      
01.01.2014 Varekjøp-basar (2013) 1 037,00      
30.01.2014 Innskudd-Kaffikos 500,00           
30.01.2014 Innskudd-Kaffikos 2 845,00        
20.02.2014 Innskudd-Kaffikos 2 871,00        
27.02.2014 Innskudd-Kaffikos 1 990,00        
28.03.2014 Innskudd-kaffikos 2 768,00        
26.05.2014 Innskudd-kaffikos 1 200,00        
03.06.2014 Innskudd-kaffikos 2 012,00        
11.09.2014 Innskudd-kaffikos 2 686,00        
17.09.2014 Innskudd-kaffikos 2 811,00        
03.12.2014 Innskudd-kaffikos 4 573,00        
03.04.2014 Innskudd-PUB 11 240,00      
03.04.2014 Innskudd-BASAR 31 041,00      
31.07.2014 Innskudd-Jonsok 27 365,00      
31.12.2014 Haustfest 3 555,00        

64 084,27    110 057,00    
Saldo pr 31.12.2014 152 997,42    



 

91 742,60        
136 277,84      

44 535,24        



Konto Konto Navn Dato Bilag nr Periode Beskrivelse Beløp Saldo

1250 Inventar 01.01.2014 1 Inngående saldo 6 464,00       

31.12.2014 83 12 Avskrivning-Varmepumpe -1 293,00      5 171,00       

31.12.2013 Utgående saldo 5 171,00       

1510 Kundefordring 01.01.2014 1 Inngående saldo 753,00          

31.12.2014 Utgående saldo 753,00          

1520 Lån til Myking Handel AS 01.01.2014 1 Inngående saldo 25 000,00     

31.12.2014 Utgående saldo 25 000,00     

1742 Forskuddsbet. Forsikring 01.01.2014 1 Inngående saldo 4 325,00       

31.12.2014 77 12 Betalt forsikring -4325

31.12.2014 78 12 Forskuddbetalt forsikring 4 416,00       

31.12.2013 Utgående saldo 4 416,00       

1905 Kontantkasse bingo 01.01.2014 1 Inngående saldo 578,50          

31.12.2014 Utgående saldo 578,50          

1910 Kontantkasse 01.01.2014 1 Inngående saldo 4 532,00       

01.01.2014 79 1 Kontant bet.- basar -1037

31.12.2014 80 12 Haustfest 2014 3 555,00       

31.12.2014 Utgående saldo 7 050,00       

Konto Konto Navn Dato Bilag nr Periode Beskrivelse Saldo

3105 Kaffikos

30.01.2014 5 1 Innskudd-Kaffikos 500,00          

30.01.2014 6 1 Innskudd-Kaffikos 2 845,00       

20.02.2014 9 2 Innskudd-Kaffikos 2 871,00       

27.02.2014 10 2 Innskudd-Kaffikos 1 990,00       

28.03.2014 19 3 Innskudd-kaffikos 2 768,00       

26.05.2014 32 5 Innskudd-kaffikos 1 200,00       

03.06.2014 36 6 Innskudd-kaffikos 2 012,00       

11.09.2014 56 9 Innskudd-kaffikos 2 686,00       

17.09.2014 57 9 Innskudd-kaffikos 2 811,00       

03.12.2014 70 12 Innskudd-kaffikos 4 573,00       

24 256,00     

3110 Inntekt - Arr. Gruppe

03.04.2014 21 4 Innskudd-PUB 11 240,00     

03.04.2014 22 4 Innskudd-BASAR 31 041,00     

31.07.2014 46 7 Innskudd-Jonsok 27 365,00     

31.12.2014 80 80 Haustfest 3 555,00       

73 201,00     

3190 Norsk Tipping

03.01.2014 81 1 Norsk Tipping 3 251,10       

05.05.2014 81 5 Norsk Tipping 3 410,87       

03.09.2014 81 9 Norsk Tipping 3 856,87       

10 518,84     

3195 Diverse Inntekter

15.05.2014 31 5 Pengegåve- Bertin Sæle 5 650,00       

31.12.2014 74 12 Salg av Kalendar 2014 4 700,00       

10 350,00     
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3196 Husleie inntekter

08.01.2014 2 1 Husleie, Mona Toppe 1 350,00       

14.01.2014 3 1 Husleie, Marit Seim Sæbø 800,00          

24.02.2014 11 2 Husleie- Merethe Tvedt 1 000,00       

22.04.2014 25 4 Husleie- Marit Bruvoll 1 200,00       

07.05.2014 29 5 Husleie, Geir Fagna 1 200,00       

02.06.2014 35 6 Husleie, Kristin Bredholt 1 000,00       

06.06.2014 39 6 Husleie, Bertin Sæle 800,00          

27.06.2014 42 6 Leie av bord- Irene Hodneland 250,00          

03.09.2014 53 9 Husleie-Ørjan Tvedt 200,00          

08.09.2014 54 9 Husleie- Terje Hodneland 1 000,00       

29.09.2014 58 9 Husleie- Raymond Oppedal 1 200,00       

20.10.2014 64 10 Husleie, Torhild Buene 1 000,00       

29.10.2014 65 10 Husleie, Anna M. Biegala 200,00          

31.12.2014 72 12 Husleie, R. Hatland 400,00          

31.12.2014 73 12 Husleie- Maria Fagna 1 000,00       

12 600,00     

8050 Renteinntekter

31.12.2014 75 12 Rente-1930 87,00            

31.12.2014 82 12 Rente-1940 5 265,00       

5 352,00       



Konto Konto Navn Dato Bilag nr Periode Beskrivelse Saldo Debit Kredit

1930 Bank- 01.01.2014 1 Inngående Saldo 65 913,58    

3640.60.4838 08.01.2014 2 1 Leieinntekt-M. Toppe 1 350,00     

14.01.2014 3 1 Leieinntekt-M. Sæbø 800,00        

27.01.2014 4 1 BKK 1 209,02    

30.01.2014 5 1 Innskudd-Kaffikos 500,00        

30.01.2014 6 1 Innskudd-Kaffikos 2 845,00     

31.01.2013 7 1 Bank gebyr 3,00           

5 495,00     1 212,02    

Periodens saldo 4 282,98     

Utgående saldo 31.01 70 196,56    

1930 Bank- 01.02.2014 Inngående Saldo 70 196,56    

3640.60.4838 03.02.2014 8 2 NGIR 588,00       

20.02.2014 9 2 Innskudd- Kaffikos 2 871,00     

27.02.2014 10 2 Innskudd- Kaffikos 1 990,00     

24.02.2014 11 2 Leieinntekt- M. Tvedt 1 000,00     

28.02.2014 12 2 Bank gebyr 3,00           

5 861,00     591,00       

Periodens saldo 5 270,00     

Utgående saldo 28.02 75 466,56    

1930 Bank- 01.03.2014 Inngående Saldo 75 466,56    

3640.60.4838 05.03.2014 13 3 Varekjøp-Myking handel 550,20       

05.03.2014 14 3 Varekjøp-Myking handel 198,50       

11.03.2014 15 3 Varekjøp-Anette F. (BASAR) 2 292,00    

11.03.2014 16 3 Varekjøp, Mongstad Service 1 328,41    

11.03.2014 17 3 Brønnøysund-Årsavgift 135,00       

19.03.2014 18 3 Varekjøp, Mongstad Service 575,00       

28.03.2014 19 3 Innskudd-Kaffikos 2 768,00     

31.03.2014 20 3 Bank gebyr 18,00         

2 768,00     5 097,11    

Periodens saldo -2 329,11   

Utgående saldo 31.03 73 137,45    

1930 Bank- 01.04.2014 Inngående Saldo 73 137,45    

3640.60.4838 03.04.2014 21 4 Innskudd- Basar 2014 11 240,00  

03.04.2014 22 4 Innskudd- Basar 2014 31 041,00  

03.04.2014 23 4 Vass/kloakk gebyr 3 586,90    

03.04.2014 24 4 Varekjøp- Basar 2014 535,10       

22.04.2014 25 4 Leieinntekt- Berit. B. 1 200,00     

28.04.2014 26 4 Reklame- Basar 2014 588,00       

30.04.2014 27 4 Varekjøp- Turgruppa 5 454,98    

30.04.2014 28 4 Bank gebyr 12,00         

43 481,00  10 176,98 

Periodens saldo 33 304,02  

Utgående saldo 31.03 106 441,47 
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1930 Bank- 01.05.2014 Inngående Saldo 106 441,47 

3640.60.4838 07.05.2014 29 5 Husleie- Geir F. 1 200,00     

07.05.2014 30 5 BKK 1 291,00    

15.05.2014 31 5 Innskudd- Kaffikos 5 650,00     

26.05.2014 32 5 Innskudd- Kaffikos 1 200,00     

15.05.2014 33 5 Overført- Marit Sæbø 3 031,00    

31.05.2014 34 5 Bank gebyr 6,00           

8 050,00     4 328,00    

Periodens saldo 3 722,00     

Utgående saldo 31.05 110 163,47 

1930 Bank- 01.06.2014 Inngående Saldo 110 163,47 

3640.60.4838 01.06.2014 35 6 Husleie- Kristin B. 1 000,00     

03.06.2014 36 6 Innskudd-Kaffikos 2 012,00     

05.06.2014 37 6 Forsikring 2014 8 832,00    

05.06.2014 38 6 BKK 7 457,36    

06.06.2014 39 6 Husleie- Bertin S. 800,00        

19.06.2014 40 6 Støtte - Myking Handel 15 000,00 

19.06.2014 41 6 Varekjøp- Turgruppa 1 248,00    

27.06.2014 42 6 Leie av stoler/bord 250,00        

30.06.2014 43 6 Bank gebyr 12,00         

4 062,00     32 549,36 

Periodens saldo -28 487,36 

Utgående saldo 30.06 81 676,11    

1930 Bank- 01.07.2014 Inngående Saldo 81 676,11    

3640.60.4838 01.07.2014 44 7 Varekjøp-Jonsok 16 042,04 

02.07.2014 45 7 Avis reklame- Jonsok 562,50       

31.07.2014 46 7 Innskudd- Jonsok 2014 27 365,00  

31.07.2014 47 7 Bank gebyr 6,00           

27 365,00  16 610,54 

Periodens saldo 10 754,46  

Utgående saldo 31.07 92 430,57    

1930 Bank- 01.08.2014 Inngående Saldo 92 430,57    

3640.60.4838 01.08.2014 48 8 BKK 1 490,71    

01.08.2014 49 8 Turboka- Arkeo plan 786,00       

19.08.2014 50 8 Reklame Jonsok 612,39       

19.08.2014 51 8 Varekjøp-Mongstad service 482,50       

31.08.2014 52 8 Bank gebyr 12,00         

-              3 383,60    

Periodens saldo -3 383,60   

Utgående saldo 31.08 89 046,97    

1930 Bank- 01.09.2014 Inngående Saldo 89 046,97    

3640.60.4838 03.09.2014 53 9 Husleie, Tvedt 200,00        

06.09.2014 54 9 Husleie, Terje H. 1 000,00     

09.09.2014 55 9 NGIR 512,00       

11.09.2014 56 9 Innskudd- Kaffikos 2 686,00     

17.09.2014 57 9 Innskudd- Kaffikos 2 811,00     

29.09.2014 58 9 Husleie- Raymond O. 1 200,00     

30.09.2014 59 9 Bank gebyr 3,00           

7 897,00     515,00       

Periodens saldo 7 382,00     

Utgående saldo 30.09 96 428,97    



1930 Bank- 01.10.2014 Inngående Saldo 96 428,97    

3640.60.4838 01.10.2014 60 10 Vassgebyr 3 586,90    

06.10.2014 61 10 Varekjøp-Mongstad service 1 883,66    

06.10.2014 62 10 BKK 1492,32

06.10.2014 63 10 Dataguard 666,25       

19.10.2014 64 10 Husleie- Torhild B. 1 000,00     

29.10.2014 65 10 Husleie- Anna M. Biegala 200,00        

31.10.2014 66 10 Bank gebyr 12,00         

1 200,00     7 641,13    

Periodens saldo -6 441,13   

Utgående saldo 31.10 89 987,84    

1930 Bank- 01.11.2014 Inngående Saldo 89 987,84    

3640.60.4838 19.11.2014 67 11 Varekjøp Myking Handel 1 652,67    

30.11.2014 68 10 Bank gebyr 3,00           

1 655,67    

Periodens saldo -1 655,67   

Utgående saldo 30.11 88 332,17    

1930 Bank- 01.12.2014 Inngående Saldo 88 332,17    

3640.60.4838 01.12.2014 69 12 BKK 1 900,23    

03.12.2014 70 12 Innskudd- Kaffikos 4 573,00     

17.12.2014 71 12 Kalendar-Nordea Finans 3 837,00    

31.12.2014 72 12 Husleie- Renate H. 400,00        

31.12.2014 73 12 Husleie- Maria F. 1 000,00     

31.12.2014 74 12 Salg av Kalendar 2014 4 700,00     

31.12.2014 75 12 Rente 87,00          

31.12.2014 76 12 Bank gebyr 6,00           

10 760,00  5 743,23    

Periodens saldo 5 016,77     

Utgående saldo 31.12.2014 93 348,94    



KONTONR. KONTONAVN BILAGSDATO BILAGS NR. PERIODE BESKRIVELSE Debit

6100 TURSTIER 30.04.2014 27 4 Varekjøp- Jan M. Eikemo 5 454,98    

19.06.2014 41 6 Varekjøp- Torhild Buene 1 248,00    

01.08.2014 49 8 Turboka- Arkeo plan 786,00       

7 488,98    

6115 AKTIVITETSPLASSEN -             

6125 BADESTRAND -             

KONTONAVN BILAGSDATO BILAGS NR. PERIODE BESKRIVELSE Debit

6130 STYRINGSGRUPPE 05.03.2014 13 3 Varekjøp-Myking handel 435,10       

11.03.2014 17 3 Årsavgift-Brønnøysund 135,00       

19.06.2014 40 6 Støtte - Myking Handel 15 000,00 

06.10.2014 63 10 Dataguard 666,25       

17.12.2014 71 12 Nordea finans- Kalendar 3 837,00    

20 073,35 

KONTONAVN BILAGSDATO BILAGS NR. PERIODE BESKRIVELSE Debit

6145 ARRANGEMENTSGRUPPE 11.03.2014 15 3 Varekjøp- basar 2 292,00    

03.04.2014 24 4 Varekjøp- basar 535,10       

01.07.2014 44 7 Varekjøp-Jonsok 16 042,00 

28.04.2014 26 4 Nordhordaland- basar 588,00       

02.07.2014 45 7 Strilen avis-Reklame jonsok 562,50       

19.08.2014 50 8 Nordhordaland- Jonsok 612,39       

19.11.2014 67 11 Varekjøp-Haustfest 1 492,17    

01.01.2014 79 1 Varekjøp-basar (2013) 1 037,00    

23 161,16 

KONTONAVN BILAGSDATO BILAGS NR. PERIODE BESKRIVELSE Debit 

HUSGRUPPA

6140 Husgruppa-Diverse 05.03.2014 13 3 Varekjøp, Myking Handel 115,10       

05.03.2014 14 3 Varekjøp, Myking Handel 198,50       

11.03.2014 16 3 Varekjøp, Mongstad Service 1 328,41    

19.03.2014 18 3 Varekjøp, Mongstad Service 575,00       

15.05.2014 33 5 Overført- Marit Sæbø 3 031,00    

18.08.2014 51 8 Varekjøp, Mongstad Service 482,50       

06.10.2014 61 10 Varekjøp, Mongstad Service 1 883,66    

19.11.2014 67 11 Varekjøp, Myking Handel 160,50       

7 774,67    

6151 Husgruppa-Strøm 27.01.2014 4 1 BKK 1 209,02    

07.05.2014 30 5 BKK 1 291,00    

05.06.2014 38 6 BKK 7 457,36    

01.08.2014 48 8 BKK 1 490,71    

06.10.2014 62 10 BKK 1 492,32    

01.12.2014 69 12 BKK 1 900,23    

14 840,64 

6152 Husgr.renov/vann og avløp 03.02.2014 8 2 NGIR 588,00       

03.04.2014 23 4 Vass/Kloakkgebyr 3 586,90    

11.09.2014 55 9 NGIR 512,00       

01.10.2014 60 10 Vass/Kloakkgebyr 3 586,90    

8 273,80    

6154 Forsikring 05.06.2014 37 6 Forsikring betalt 2014/2015 8 832,00    

31.12.2014 77 12 Forsikring -2014 4 325,00    

31.12.2014 78 12 Forsikring -4 416,00  

8 741,00    
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6010 Avskrivning-Varmepumpe 31.12.2014 83 12 Avskrivning 1 293,00    

7770 Bank gebyr 31.01.2014 7 1 Bank gebyr 3,00           

28.02.2014 12 2 Bank gebyr 3,00           

31.03.2014 20 3 Bank gebyr 18,00         

30.04.2014 28 4 Bank gebyr 12,00         

31.05.2014 34 5 Bank gebyr 6,00           

30.06.2014 43 6 Bank gebyr 12,00         

31.07.2013 47 7 Bank gebyr 6,00           

31.08.2013 52 8 Bank gebyr 12,00         

30.09.2013 59 9 Bank gebyr 3,00           

31.10.2013 66 10 Bank gebyr 12,00         

30.11.2013 68 11 Bank gebyr 3,00           

31.12.2014 76 12 Bank gebyr 6,00           

96,00         



-                 

-                 



Konto Konto Navn Dato Bilag nr Periode Beskrivelse Saldo Debit

1940 Bank- 3632.53.02229 01.01.2014 Inngående Saldo 206 012,32     

03.01.2014 81 1 Norsk Tipping 3 251,10          

Periodens saldo 3 251,10          

Utgående saldo 31.01 209 263,42     

1940 Bank- 3632.53.02229 01.05.2014 Inngående Saldo 209 263,42     

31.05.2014 81 5 Norsk Tipping 3 410,87          

Periodens saldo 3 410,87          

Utgående saldo 31.05 212 674,29     

1940 Bank- 3632.53.02229 01.09.2014 Inngående Saldo 212 674,29     

03.09.2014 81 9 Norsk Tipping 3 856,87          

Periodens saldo 3 856,87          

Utgående saldo 30.09 216 531,16     

1940 Bank- 3632.53.02229 01.09.2014 Inngående Saldo 216 531,16     

31.12.2014 82 12 Rente 5 265,00          

Periodens saldo 5 265,00          

Utgående saldo 31.12 221 796,16     
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DRIFTSRESULTAT 2014

3105 Kaffikos 24 256,00     

3110 Inntekt - Arr. Gruppe 73 201,00     

3190 Norsk Tipping 10 518,84     

3195 Diverse Inntekter 10 350,00     

3196 Husleie inntekter 12 600,00     

Inntekter 130 925,84   

DRIFTSKOSTNADER 

6010 Avskrivning-Varmepumpe 1 293,00       

6100 TURSTIER 7 488,98       

6130 STYRINGSGRUPPE 20 073,35     

6145 ARRANGEMENTSGRUPPE 23 161,16     

6140 Husgruppa-Diverse 7 774,67       

6151 Husgruppa-Strøm 14 840,64     

6152 Husgr.renov/vann og avløp 8 273,80       

6154 Forsikring 8 741,00       

91 646,60     

Driftsresultat 39 279,24     

Finansinntekter/Kostnader

8050 Renteinntekt 5 352,00       

7770 Bank gebyr 96,00             

5 256,00       

ÅRSOVERSKUDD 2014 44 535,24    
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Inntekter:

Kaffikos 24 256          1250 Inventar 5 171             2050 Egenkapital 358 114        

Inntekt - Arr. Gruppe 73 201          1510 Fordring-Jonsok 753                 

Norsk Tipping 10 519          1520 Lån til Myking Handel AS 25 000           

Diverse Inntekter 10 350          1742 Forskuddsbet. Forsikring 4 416             

Husleie inntekter 12 600          1905 Kontantkasse bingo 579                 

Renteinntekt 5 352             1910 Kontantkasse 7 050             

136 278        1930 Bank 3640.60.4838 93 349           

1940 Bank 3632.53.0229 221 796         

Utgifter: Sum Eiendeler 358 114         Sum Gjeld/Egenkapital 358 114        

Avskrivning-Varmepumpe 1 293             

TURSTIER 7 489             

STYRINGSGRUPPE 20 073          

ARRANGEMENTSGRUPPE 23 161          

Husgruppa-Diverse 7 775             

Husgruppa-Strøm 14 841          

Husgr.renov/vann og avløp 8 274             

Forsikring 8 741             

Bank gebyr 96                  

91 743          Revisor: Jan Sølve Fimland

Resultat overskudd 44 535          

Revisor: Thomas Frotjold

Egenkapital 01.01.2014 313 578        

Overskudd 2014 44 535          

Egenkapital 31.12.2014 358 114        

Myking Bygdelag Trivselsgrenda 2014

RESULTAT BALANSE
Eiendeler Gjeld og Egenkapital


